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Ordlista

= Tillgangar som &r avsedda att stadig-
varande anvandas i féreningen.

= Né&r en anskaffningsutgift for en
tillgang inte kostnadsférs direkt utan
periodiseras, dvs férdelas pa sa manga
ar som ar den berdknade ekonomiska
livslangden.

= En sammanstaéllning dver féreningens
tillgangar, skulder och eget kapital.

= Del i arsredovisningen dar styrelsen
redovisar verksamheten i text.

= Fond avsedd for utgifter for repara-
tioner i en bostadsrattslagenhet.

= Den kapitalinsats som bostadsrittens
forsta dgare gjorde.

= Da féreningens medlemmar betalar
mer insatser. Detta kan géras for att
t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvan-
das fér att minska reavinstskatten.

= Skulder som férfaller till betalning
inom ett ar.

= Féreningens betalningsférmaga pa
kort sikt.

= Skulder som férfaller till betalning
efter mer &n ett ar.

= Tillgangar som &r avsedda fér om-
sattning eller férbrukning.

= En sammanstéllning pa féreningens
intdkter och kostnader under réken-
skapsaret.

= Fdreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

= Fond fér framtida reparationer och
underhall som féreningen gor avsatt-
ning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av
arsstamman. Kallas dven yttre repara-
tionsfond. Fonden innehaller dock inga
pengar.

= Intdkter som tillhér rakenskapsaret
men dér faktura dnnu ej skickats eller
betalning erhallits.

= Kostnader som tillhér rikenskapsaret
men dar faktura d@nnu ej erhallits eller
betalning gjorts.

= Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller
ombildning.

= En avgift som féreningen kan ta ut
tillsammans med insatsen nar en bo-
stadsratt upplats. Tas ibland ut om for-
eningen upplater en bostadsratt forst
da féreningen har varit igang en tid.

= Det avtal som skrivs mellan féren-
ingen och bostadsréttens képare da
bostadsratten képs for forsta gangen.

= Avgiften som bostadsrattsdgare
betalar till féreningen for att ticka for-
eningens utgifter och fondavsattningar.

= Féreningens hégsta beslutande organ.
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Styrelsen for Brf Viddngsvégen 16, med siate i STOCKHOLM, far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2019. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningen har till
dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata bostader
och lokaler 4 medlemmarna till nyttjande utan begransning i tid.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 13 juli 2006.

Foreningens fastighet
Foreningens fastighet har beteckningen Taberg 9, med adress Vididngsvégen 16, i Bromma,

1 Stockholms lén.

Fastigheten som &r uppliten med tomtritt, bestar av 1 hus i tre vningar med totalt 8 bostadsrétter,
2 st butikslokaler i markplan, gemensam tvittstuga samt inredd vind och kéllare.

Butikslokalerna ér uthyrda till féretag med publika niringsverksamheter.

Nuvarande tomtrittsperiod dr 2015-01-01 - 2024-12-31.

Ligenhetsfordelning:

2 st 1 rum och kok
4 st 1,5 rum och kok
2 st 2 rum och kok

Foreningens hyreslokaler
Kontrakten pé foreningens hyreslokaler 16per enligt foljande:

Lokal Hyrestagare Yta kv Loptidt om
Restaurang  Kullens Bar och Kok AB 105 2021-09-30
Butik Alviks Spel HB 62 2020-01-31
Fastighetsforsédkring

Fastigheten ar fullviardesforsékrad hos Brandkontoret.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Fastighetsavgiften for flerbostadshus uppgick 2019 till 1377 kr per ldgenhet. Fastighetsskatt for lokaler
ar for narvarande 1 % av taxeringsvirde for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvardet ar 11 885 000 kr, varav byggnadsvardet ar 7 256 000 kr och markvarde 4 629 000 kr.
Virdeéar ar 2006.
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Ekonomisk férvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB. Det nuvarande avtalet har en
16ptid fram till 2020-12-31.

Antalet anstéllda
Under aret har féreningen inte haft ndgon anstilld.

Arsavgifter
Arsavgifterna hojdes den 1 januari 2011 med 10% och den 1 januari 2012 med 5%.

Foreningen planerar att sénka arsavgifterna med 10% fr.o.m oktober 2020.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond ska ske med minst 0,1% av taxeringsviardet, 11 885 kronor for 2019 enligt
foreningens stadgar.

Foreningens fastighetsldn
Kreditinstitut, rdnte och amorteringsvillkor framgar av not.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 28 ménad 2019 haft foljande sammanséttning:
Ledamoter Tommi Honkakumpu Ordforande
Frej Engstrom
Mathias Ahlberg
Suppleant Maja Jonsson

Cecilia Ha Thanh Engstrom

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft tva protokollférda sammantréden.

Revisor
Martin Fredriksson BoRevision i Sverige AB

Valberedning
Ingen valberedning har valts.

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Alviks spel HB har flyttat ut pa féreningens begéran. Alla nddvéndiga tillstdnd samt dokument for
lagenhetskonverteringen har tagits fram och godkénts av kommunen. Forening har hittat en
totalentreprendr som foreningen dmnar att g vidare med i byggprocessen. Den tidigare lokalen skall
goras om till 2 stycken ldgenheter. En teknisk besiktning av fastigheten har genomforts.

En Underhéllsplan for 20 ar framét har tagits fram.

Foreningen har anlitat stddfirma for stddning av trapphus, killargdng samt tvittstuga. Stadning sker
varannan vecka fortsittningsvis. Foreningens gemensamma toalett i kéllaren har rustats upp och malats
om.

Medlemsinformation
Foreningen har 11 (9) st medlemmar fordelade pa 8 bostadsrétter.
Under aret har 1 (2) overlatelse skett.
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Flerarsoversikt (Tkr)

Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Fastighetens beléningsgrad (%)
Arsavgift per kvm kr

Lan per kv bostadsyta kr

Nettoomséttning

2019

653

73
24,8
73
1038
23304

2018

643
-373
24,1

81
1038
23 688

2017

643

-1 769
25,8
81
1038
23 697

2016

649

73
43,8
61
1038
17785

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Fastighetslan/kvim

Foreningens totala fastighetslan dividerat med bostadsyta av foreningens fastighet.

Arsavgifter/kvm

Foreningens totala &rsavgifter dividerat med bostadsrittsarea.

Foriandring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets
ingang 4 494 000
Disposition av
foregdende

ars resultat:
Arets resultat

Belopp vid arets
utging 4 494 000

Fond for yttre

underhall

341 098

9 845

350 943

Balanserat

resultat

-1 955263

-382 490

-2 337753

Arets

resultat

-372 646

372 646
72 541

72 541

Totalt

2507 189

1
72 541

2579731
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2015

653
143
43,1
60
1038
18 150
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sé att
reservering fond for yttre underhéll
i ny rdkning overfores

-2 337753
72 541
-2265 212

11 885
-2277097
-2265 212

4(11)

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2019-01-01
-2019-12-31

653 104
653 104

-233 735
=77 777
-19713

-106 900

-438 125

214 979

-142 438

-142 438

72 541

72 541

5(11)

2018-01-01
-2018-12-31

642 654
642 654

-567 682
-88 703
-26 284

-171 863

-854 532

-211 878
-160 768
-160 768
-372 646

-372 646
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Péagéende nyanlidggningar

Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

2019-12-31

9301 096
70 858
93 160

9465114

9465114

0

86 469
29 158
115 627

812412
812 412
928 039

10 393 153
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2018-12-31

9384 376
94 478

0

9478 854

9478 854

3740
33599
23 656
60 995

842 633
842 633
903 628

10 382 482
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

11

12

2019-12-31

4 494 000
350 943
4 844 943

-2 337753

72 541
-2265 212
2579731

S O

7597 040
58426
70202

1011
86 743
7 813 422

10 393 153

7(11)

2018-12-31

4 494 000
341 098
4 835 098

-1 955 263

-372 646
-2 327 909
2507 189

7 649 995
7 649 995

72 428
15 288
66 636
-3 746
74 692
225298

10 382 482
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar

Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 120 ar
Inventarier 5ar

Not 2 Nettoomsiittning

2019 2018
Arsavgifter 338496 338 497
Hyror lokaler 291 015 279 735
Debiterad fastighetsskatt 22 427 22 374
Overlatelseavgift 1162 1138
Pantforskrivningsavgift 0 455
Forseningsavgifter, 6vriga intdkter 4 455
653 104 642 654
Not 3 Driftskostnader
2019 2018
Stadkostnader 8727 6034
Snordjning/sandning 3576 5302
Reparationer 30 980 345 836
Fastighetsel 85524 85 031
Uppvéarmning 0 21 828
Vatten och avlopp 24 038 23 539
Avfallshantering 7350 7260
Forsékringskostnader 11771 11772
Tomtréttsavgild 52 000 52 000
Kabel-tv 9769 9 080
233735 567 682
Not 4 Ovriga externa kostnader
2019 2018
Fastighetsskatt 25780 22710
Fastighetsavgift 11016 10 696
Revisionsarvode 13236 12 952
Ekonomisk forvaltning 24 601 24 093
Bankkostnader 2 065 0
Konsultarvoden 0 11 000
Ovriga poster 1079 7251

77777 88 702
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Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden byggnad
Ingdende anskaffningsvirden fastighetsforbattringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar byggnader
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingaende avskrivning fastighetsforbattringar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Inventarier

Ingdende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2019
15 000
4713
19 713

2019-12-31

9994 000
649 611
10 643 611

-609 624
-83 280
-692 904

-649 611
-649 611

9 301 096

7256 000

4 629 000
11 885 000

2019-12-31

118 098
0
118 098

-23 620
-23 620
-47 240

70 858
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2018
20 000
6 284
26 284

2018-12-31

9994 000
649 611
10 643 611

-526 344
-83 280
-609 624

-649 611
-649 611

9384 376

6 785 000

3060 000
9 845 000

2018-12-31
0

118 098
118 098

-23 620
-23 620

94 478
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Not 8 Pagidende ombyggnation
Inkop
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viarde

Not 9 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsdkring
Tomtrittsavgéld

Com Hem AB
Ekonomisk forvaltning

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Rintesats
Langivare %
SBAB 1,86
SBAB 1,86
SBAB 1,91
SBAB 1,76
SBAB 1,91
SBAB 1,91
SBAB 1,91

Avgar kortfristig del av 1an

Avgar kortfristig del av 1an -
nésta ars amortering

Datum for
rinteindring

2020-02-03
2020-02-03
2020-03-05
2020-01-15
2020-03-05
2020-02-26
2020-02-26

2019-12-31

93 160
93 160

93160

2019-12-31
52

86 417

86 469

2019-12-31
8335

13 000
2520
5303

29 158

Lanebelopp
2019-12-31

1971 837
1 885295
592 892
246 549
489 217
461 250

1 950 000
-7 597 040

10 (11)

2018-12-31

2018-12-31

33599
0
33599

2018-12-31

8338
13 000
2318
0

23 656

Lanebelopp
2018-12-31

1 980 706
1 900 804
595458
277 462
491 743
476 250
2 000 000
0

-72 428
7 649 995

Foreningens alla 1an forfaller till betalning under 2020, varfor de i bokslutet redovisas som kortfristiga
skulder. Till sin karaktér dr finansieringen av langfristig karaktir. Efter forséljning av tva nyrenoverade
bostadsritter rdknar foreningen med att amortera av befintliga 1an med 30-40%, samt att forhandla med

andra banker for battre villkor.
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Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Réntekostnader

Forutb hyror/avgifter
Upplupet revisionarvode
Upplupen stidkostnad
Upplupen elkostnad
Uppluppen vattenkostnad
Upplupen avfallskostnad
Upplupna konsultkostnader
Ovriga uppluppna kostnader

Not 13 Stallda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Bromma

Tommi Honkakumpu
Ordforande

Mathias Ahlberg

Min revisionsberittelse har lamnats

Martin Fredriksson
Revisor
BoRevision i Sverige AB

2019-12-31
86
59395
13 000
350
8030
4020
1863
0

0

86 744

2019-12-31

9297 000
9297 000

Frej Engstrom
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2018-12-31
337

37 466
12 000
696

10 602
0

0

11 000
2590
74 691

2018-12-31

7811 000
7 811 000



